ve stanoveném časovém období vlastníkem pozemní sítě elektronických komunikací 
nebo  prostoje  vzniklé  z důvodu  plánování  těchto  výluk,  nemožnost  vstupu  na 
pozemky, na nichž má být dílo prováděno.

4. Cena za dílo  

4.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo ve výši  2 086 399 Kč (slovy: 
dvamilionyosmdesátšesttisíctřistadevadesátdevět  korun  českých).  Náklady  za  dílo 
nejsou předmětem DPH.

4.2. Cena uvedená v předchozím odstavci je stanovena na základě rozpočtu, jež je jako 
příloha č. … nedílnou součástí této smlouvy.

4.3. V ceně jsou zahrnuty výkopové, pokládkové a montážní práce související s přeložkou